
OBWIESZCZENIE
RADY GMINY ORLA

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172, Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr IX/60/03 Rady Gminy Orla z dnia 15 września 2003 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 122, poz. 2259), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XI/66/03 Rady Gminy Orla z dnia 30 października 2003 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 117, poz. 2179). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr XI/66/03 Rady Gminy Orla z dnia 30 października 2003 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 117, poz. 2179), który stanowi: 

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 1790



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Gminy Orla 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 
Uchwała Nr IX/60/03 

Rady Gminy Orla 
z dnia 15 września 2003 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., 
poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 
152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945, Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz. 
472, 965, poz. 1256, poz. 1445) Rada Gminy Orla po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym wyszczególnione w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3.1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

1) W brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XI/66/03 Rady Gminy Orla z dnia 30 października 2003 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1790



Załącznik do uchwały Nr IX/60/03 

Rady Gminy Orla 

z dnia 15 września 2003 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gmina Orla 

108261 B - Szczyty Dzięciołowo – droga wojewódzka 689, 

108262 B - Szczyty Nowodwory – granica gminy, 

108263 B - Orla – Antonowo, 

108264 B - Antonowo – Mikłasze, 

108265 B - Wólka – Spiczki – Topczykały, 

108266 B - Reduty – droga powiatowa, 

108267 B - Reduty – Paszkowszczyzna, 

108268 B - Koszele – Reduty – Grabowiec, 

108269 B - Topczykały – droga powiatowa, 

108270 B - Koszki – Podbiele, 

108271 B - Oleksze – Dydule, 

108272 B - Moskiewce – droga powiatowa, 

108273 B - Gregorowce – droga powiatowa, 

108274 B - droga gminna – droga powiatowa, 

108275 B - Krugłe – Moskiewce, 

108276 B - Wólka Wygonowska – Suchowolce, 

108277 B - ulica bez nazwy wsi Krywiatycze, 

108278 B - ulica bez nazwy wsi Malinniki 

108291 B - Czechy – Pawlinowo 

Ulice we wsi Orla 

108279 B - ulica Henryka Sienkiewicza, 

108280 B - ulica Armii Czerwonej, 

108281 B - ulica Marii Konopnickiej, 

108282 B - ulica Krótka, 

108283 B - ulica Krzywa, 

108284 B - ulica Ogrodowa, 

108285 B - ulica Partyzantów, 

108286 B - ulica Piaskowa, 

108287 B - ulica 1-go Maja, 

108288 B - plac Fabryczny, 

108289 B - ulica Spółdzielcza, 

108290 B - ulica Parkowa

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1790


		2013-04-09T13:58:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




